
COMUNE DI LEONFORTE
(PROVo DI ENNA)

SETTORE TECNICO

N. --'-'-- reg. Settore Lì, 25/02/2014

reg. gen. D 7 NAR. Za14
Port. n.

OGGETTO: impegnodi spesa per liquidazione danni al giubbotto del Sig.ra Rapisardi Nunzia.-

IL CAPO SETTORE TECNICO

PREMESSO che in data 24.12.2013, lo Sig.ra Rapisardi Nunzio, percorreva il C.so Umberto in
corrispondenza del numero civico 109 e involontariamente sfiorava il palo della pubblica illuminazione di
proprietà comunale, con conseguente lacerazione del giubbotto a causo di un fil di ferro che si trovava
ivi collocato, il cui danno per un indumento del genere con acquisto recente ammonta a €.329,00 ;

CONSIDERATO che si rende necessario provvedere alla risoluzione del problema al fine d'evitare
inutile lite giudiziaria, con lo soluzione di un amichevole componimento fra le parti;

Vista lo nota prot. n° 1802 del 23.01.2014, in cui lo ditta interessata chiede un compenso per
l'indennizzo del danno cagionato, in €.329,00;

ACCERTATO che trattasi d'indumento già usato anche se l'acquisto risale ad epoca recente;

VISTO il verbale di accordo bonario per l'indennizzo del danno che ammonta ad €.200,00;

ACCERTATA lo necessità di provvedere all'impegno di spesaal fine di risolvere il problema;

VISTA lo legge 142/90 così come recepita dalla I.r.n.48/91;
VISTO l'O.R.EE.LL. in Sicilia;

DETERMINA

1) -Impegnare lo somma di Euro 200,00 per liquidazione danni alla Sig.ra Rapisardi Nunzio nata a
Leonforte il 24.08.1980 ed ivi residente in Via D'Annunzio n012al cap. es 1.O del bilancio del corrente
anno;

2) - dare mandato all'Economo di procedere alla liquidazione di quanto dovuto alla Signora, con
anticipo della somma e successivamente procedere a recupero della sommaderivante dal presente
procedimento.-

Il Responsabile de
(Ing.

Il Responsabile del Servizio LL.PP.

(geom.~~~

ìkv~. hl!., IR-.D.ii<~/
PrefPtazieA8-n. el
Si attesta lo regolare cope ra finanziaria
(art.55 comma5 L . 142/90 - L.R.48/91

Il C P 5 ttore~;;~1t


	00000001

